[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«09» марта 2016 г.                                                                           № 18-нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России". Лыжные гонки

Республика Бурятия
ГУНГАРОВ Баир Борисович
Республика Мордовия
КЛЯКИНА Мария Андреевна
ФЕДОТОВ Игорь Владимирович
Республика Татарстан
ДОЦЕНКО Данил Сергеевич

Московская область
ВОРОНИНА Маргарита Юрьевна
ГУСЕВ Андрей Алексеевич
ДОЛБУНОВ Сергей Александрович
САВИНОВА Мария Леонидовна
Ненецкий автономный округ
МАТВЕЕВА Елена Алексеевна
МАТВЕЕВА Ольга Алексеевна
город Санкт-Петербург
КУРОЧКИН Михаил Вячеславович
ПЛОТНИКОВА Ольга Александровна

[bookmark: _GoBack]Министр	В. Л. Мутко

image1.emf